CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN Ở KÝ TÚC XÁ
Kính gửi:
-   Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Cam Lâm;
· Phòng Đào tạo-Quản sinh.
Họ tên:

Là cha (mẹ) học sinh:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

MSHV:
 Lớp:

Chuyên ngành:
 Khóa:

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng nhà trường, phòng Đào tạo-Quản sinh cho phép con (em) chúng tôi được ở lại Ký túc xá nhà trường trong thời gian học tập.

Lý do:

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!
     Cam Lâm, ngày .... tháng .... năm 20…
Cam Lâm, ngày .... tháng .... năm 20…
	           Phòng Đào tạo-Quản sinh
	                               Người làm đơn

Hiệu trưởng